
   

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

 
 

 
 

 

 

 

Про внесення змін до Положення про підтримку 

ліквідності Національним банком України  

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

 

Відповідно до статей 6, 15, 42, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 19, 25 Закону України  “Про систему гарантування вкладів 

фізичних осіб”, з метою приведення нормативно-правових актів Національного 

банку України у відповідність до вимог законодавства України Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. Унести до Положення про підтримку ліквідності Національним банком 

України Фонду гарантування вкладів фізичних осіб, затвердженого постановою 

Правління Національного банку України від 18 березня 2013 року № 95, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 квітня 2013 року за 

№ 543/23075 (зі змінами), такі зміни: 

       

1) в абзацах другому і третьому пункту 1.9 глави 1 слова “відповідній 

постанові” замінити словами “відповідному рішенні”; 

 

2) у підпункті “а” пункту 3.1 глави 3 слова “затвердженого 

адміністративною радою Фонду” виключити. 

 

2. Департаменту відкритих ринків (Пономаренко С. В.) довести зміст цієї 

постанови до відома Фонду гарантування вкладів фізичних осіб для 

використання в роботі. 

 

3. Постанова набирає чинності з 15 травня 2016 року. 

 

4. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Чурія О. Є. 

 

 

В. о. Голови Я. В. Смолій  

Інд. 40 

13 травня 2016 року   м. Київ №  323 

Офіційно опубліковано 13.05.2016




